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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81905010L

2. Data e Regjistrimit 05/07/2018
3. Emri i Subjektit XHEVAIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Lagjja Mezez, Rruga 
Hoxha,Ndertesa numer 18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit    Pulari, Ne fushen e prodhimit: Prodhimi dhe tregtimi i 

vezeve; Prodhimi, mbareshtimi dhe tregtimi i zogjve;Bletari, 
prodhim dhe tregtim i produkteve te bletarise.Veprimtari ne 
fushen e prodhimit,magazinimit e tregtimit te prodhimeve e 
ushqimeve blegtorale e bujqesore.Tregti Import-Eksport 
duke perfshire magazinimin dhe tregtimin me shumice dhe 
me pakice te mallrave ushqimore.Veprimtari ne fushen e 
industris blegtorale e ushqimore ndertimit dhe tregtimit etj. 
Prodhim dhe tregtim i produkteve te bulmetit.Import - 
Export dhe tregtim i ushqimeve per kafshet.Import - Export 
te kafsheve, gjedhit, dhenve,pulave,etj. Import - Export 
artikuj ushqimore.Pershkrimi i objektit te shoqerise ka natyre 
indikuese dhe jo kufizuese. Per realizimin e qellimit te saj 
shoqeria mund te bashkepunoje me cdo person fizik apo 
juridik ne çdo menyre qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne 
cdo kohe mund te ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo 
pakesoje ate, me vendim te Ortakut te Vetem. 
Elez Kimça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2018                Deri: 04/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ElezKimça

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: XHEVAIRI
Telefon: 0695331836  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-848863-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F14411-0818-43D1-82D4-50CB0F25919B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DE8A31-F9B5-4881-A75D-8D824AA5C8FE

